Водохреща, Богоявлення,
або Йордан

Свято Богоявлення, за Юліанським календарем відзначємо 19 січня (6 січня — за Григоріанським),
воно завершує цикл Різдвяних свят. За традицією, де тільки є така можливість, процесійно йдемо
над воду, чи буде це річка, озеро чи ставок, щоби освятити воду.

Цього року у Києві Глава
нашої Церкви Блажен-
ніший Святослав разом